様式第８号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

宇部市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　報告者
　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　(　　　　　)　　　　　　）

宇部市ロケーション撮影誘致促進事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた宇部市ロケーション撮影誘致促進事業に係る助成対象事業が完了したので、下記のとおり報告いたします。

記

１　作品名
２　市内でのロケ実施期間　　年　　月　　日（　）～　年　　月　　日（　）
３　宿泊人数　　　　　　　人
４　宿泊施設
５　添付書類
（１）宿泊施設が発行する、宿泊を証明する書類等（宿泊日、宿泊人数、宿泊料金の総額が明記されたもの）
[bookmark: _GoBack]（２）宇部ＦＣが発行する、ロケーション撮影支援を行ったことを証明できる書類等
（３）最終的な撮影関係者が確認できる資料
（４）その他市長が必要と認める書類